
 

    ČSNS – STK BOWLING 
MČR - družstev BWLN – 1.kolo 

	
Hodnocení	23.4.2022	v	Olomouci	

	
Začala bowlingová neslyšící liga v sezóně 2022, kde se zúčastnilo 11 družstev z celé republiky. Každý klub bude hrát 3x vzájemné zápasy s ostatními kluby. 
Tuto sobotu se odstartovaly první zápasy a poté nás zlobily dráhy č. 5 a 6, museli se opravit a my se přesunout na dráhy č. 13-14. Pak jsme se zase vrátili  
na dráhy č. 5-6, kdy oprava byla hotová. Nakonec zase nastal problém a zase se muselo přesouvat na dráhy č.13-14. Čas nás to hodně zdržoval a měli jsme 
štěstí, že se podařilo nakonec všechny zápasy dokončit včas. 
Kučera přistihl 2 hráče, kteří neměli v pořádku oblečení vhodné podle předpisů k bowlingu Martina Čechovského z I.PSKN Praha „B“ měl dres které,  
ale mělo jiné logo než měl mít se svým klubem. Další hráč Martin Horák měl problém s černými kalhotami. Zatím SKN Brno „A“ získali první místo  
bez prohry 7 zápasů a měli celkově 31 bodů, druhé I.PSKN Praha ženy získalo 26 bodů také 6 zápasů bez prohry. Třetí SKIVELO Olomouc „A“ s 25,5 bodů. 
 V jednotlivcích hráčů z kategorie žen získala Pavla Černá z I.PSKN Praha ženy a to s průměrem 223,00 a 5 vítězství. Z kategorie mužů se stal Karel 
Brandejský ze SKN Brno „A“ s průměrem 222,00 a 7 vítězství. Druhé kolo se bude hrát v sobotu 7.5.2022 v Praze 
 
Zapsala: Kateřina Klofáčová	
	
	

I.PSKN	Praha	ženy		 	 	 	 I.PSKN	Praha	„A“		 	 	 	 I.PSKN	Praha	„B“	

		 		 	
	
	
	



	
	
	

TJ	SLOVAN	Zlín		 	 	 SKIVELO	Olomouc	„A“	a	„B“			 	 	 	 SSK	Vítkovice	 	 	

		 		 	
	
	

SKN	Plzeň	„A“			 	 	 	 SKN	Plzeň	„B“	 	 	 	 	 	SKN	Brno	„B“	a	„A“	

			 		 	
				



SKN Brno "A" 617 2 0 449 TJ SLOVAN Zlín I.PSKN Praha "B" 499 0 2 620 I.PSKN Praha "A"
Matyáš Čuřík 155 0 1 154 10 Pavlína Šudřichová Martin Čechovský 185 0 1 233 Martin Marouš
Kateřina Klofáčová 10 240 1 0 107 20 Nela Šudřichová Ladislav Novák 160 0 1 183 Petr Hošek
Karel Brandejský 212 1 0 158 Martin Horák Vladimír Martyněnko 154 0 1 204 Jaromír Vohryzka

4 1 SKN Brno "A" 0 5 I.PSKN Praha "A"

SKIVELO Olomouc "A" 672 2 0 528 SKIVELO Olomouc "B" SKN Brno "B" 414 2 0 374 SSK Vítkovice
Pavlína Maléřová 10 225 1 0 193 Oldřich Gallas Zdeněk Pavelka 114 1 0 96 Jaromír Maďa 
Petr Kučera 174 0 1 175 10 Martina Pastrnková Josef Pavlovič 149 1 0 116 Luboš Špok
Miroslav Janošec ml. 263 1 0 150 Josef Šmehlík Vojtěch Jahoda 151 0 1 162 Radim Karasz

4 1 SKIVELO Olomouc "A" 4 1 SKN Brno "B"

I.PSKN Praha ženy 540 2 0 461 SKN Plzeň "A"
Pavla Černá 10 230 1 0 124 František Šilhánek
Martina Blabolilová 10 129 0 1 166 Ivo Mimra
Natalja Martyněnko 10 151 0 1 161 10 Filip Blasczyk

3 2 I.PSKN Praha ženy

SKN Plzeň "B" 440 2 0 411 I.PSKN Praha "B" SKIVELO Olomouc "B" 376 0 2 604 SKN Brno "A"
Nikol Javůrková 10 158 0 1 173 Ladislav Novák Oldřich Gallas 122 0 1 172 Matyáš Čuřík
Linda Mimrová 20 138 1 0 98 20 Kateřina Blabolilová Martina Pastrnková 10 113 0 1 179 10 Kateřina Klofáčová
Jaroslava Pařížková 10 104 0 1 120 Vladimír Martyněnko Stanislav Zapálka 131 0 1 243 Karel Brandejský

3 2 SKN Plzeň "B" 0 5 SKN Brno "A"

I.PSKN Praha "A" 584 2 0 506 SKN Brno "B" SKN Plzeň "A" 503 0 2 581 SKIVELO Olomouc "A"
Martin Marouš 167 0 1 183 Zdeněk Pavelka Roman Kalina 118 0 1 181 10 Pavlína Maléřová
Jan Sůva 211 1 0 162 Josef Pavlovič Ivo Mimra 165 0 1 187 Miroslav Janošec ml.
Jaromír Vohryzka 206 1 0 161 Vojtěch Jahoda Filip Blasczyk 10 210 1 0 203 Tomáš Drahoš

4 1 I.PSKN Praha "A" 1 4 SKIVELO Olomouc "A"

SSK Vítkovice 431 0 2 579 I.PSKN Praha ženy
Radim Karasz 137 0 1 234 10 Pavla Černá
Luboš Špok 143 0 1 157 10 Monika Čechovská
Jaromír Maďa 151 0 1 158 10 Natalja Martyněnko

0 5 I.PSKN Praha ženy

1.kolo

2.kolo



TJ SLOVAN Zlín 417 0 2 456 SKIVELO Olomouc "B" SKN Brno "B" 435 2 0 409 SKN Plzeň "B"
Vladimír Dřevojánek 135 1 0 132 Oldřich Gallas Vojtěch Jahoda 146 0 1 157 20 Linda Mimrová
Josef Čechman 144 0 1 171 Josef Šmehlík Zdeněk Pavelka 136 1 0 79 10 Jaroslava Pařížková
Martin Horák 138 0 1 153 Stanislav Zapálka Josef Pavlovič 153 1 0 143 Jaroslav Čmolík

1 4 SKIVELO Olomouc "B" 4 1 SKN Brno "B"

SKN Brno "A" 618 2 0 551 SKN Plzeň "A" I.PSKN Praha ženy 583 2 0 576 I.PSKN Praha "A"
Matyáš Čuřík 191 1 0 189 František Šilhánek Pavla Černá 10 233 1 0 180 Petr Hošek
Kateřina Klofáčová 10 192 1 0 164 Ivo Mimra Monika Čechovská 10 158 1 0 160 Jan Sůva
Karel Brandejský 225 1 0 188 10 Filip Blasczyk Martina Blabolilová 10 162 0 1 236 Jaromír Vohryzka

5 0 SKN Brno "A" 4 1 I.PSKN Praha ženy

SKIVELO Olomouc "A" 685 2 0 384 SSK Vítkovice
Tomáš Drahoš 246 1 0 154 Radim Karasz
Miroslav Janošec ml. 201 1 0 104 Luboš Špok
Petr Kučera 238 1 0 126 Jaromír Maďa 

5 0 SKIVELO Olomouc "A"

I.PSKN Praha "B" 431 0 2 545 SKN Brno "B" SKN Plzeň "A" 509 2 0 448 TJ SLOVAN Zlín
Martin Čechovský 133 0 1 135 Josef Pavlovič František Šilhánek 162 1 0 142 10 Pavlína Šudřichová
Ladislav Novák 144 0 1 182 Vojtěch Jahoda Ivo Mimra 142 1 0 140 Josef Čechman
Vladimír Martyněnko 154 0 1 228 Zdeněk Pavelka Filip Blasczyk 10 195 1 0 156 Martin Horák

0 5 SKN Brno "B" 5 0 SKN Plzeň "A"

SKN Plzeň "B" 369 0 2 609 I.PSKN Praha ženy SSK Vítkovice 495 0 2 670 SKN Brno "A"
Jaroslava Pařížková 10 97 0 1 236 10 Pavla Černá Jaromír Maďa 163 0 1 211 Matyáš Čuřík
Linda Mimrová 20 145 0 1 186 10 Monika Čechovská Radim Karasz 209 1 0 182 10 Kateřina Klofáčová
Nikol Javůrková 10 87 0 1 157 10 Martina Blabolilová Luboš Špok 123 0 1 267 Karel Brandejský

0 5 I.PSKN Praha ženy 1 4 SKN Brno "A"

I.PSKN Praha "A" 597 2 0 594 SKIVELO Olomouc "A"
Petr Hošek 212 0,5 0,5 212 Tomáš Drahoš
Martin Marouš 170 1 0 158 Petr Kučera
Jaromír Vohryzka 215 0 1 214 10 Pavlína Maléřová

3,5 1,5 I.PSKN Praha "A"

4.kolo

3.kolo



SKIVELO Olomouc "B" 467 2 0 447 SKN Plzeň "A" I.PSKN Praha ženy 512 2 0 396 I.PSKN Praha "B"
Josef Šmehlík 124 0 1 163 František Šilhánek Monika Čechovská 10 172 1 0 132 Martin Čechovský
Martina Pastrnková 10 179 1 0 128 Roman Kalina Martina Blabolilová 10 140 1 0 106 20 Kateřina Blabolilová
Stanislav Zapálka 154 0 1 146 10 Filip Blasczyk Natalja Martyněnko 10 170 1 0 138 Ladislav Novák

3 2 SKIVELO Olomouc "B" 5 0 I.PSKN Praha ženy

TJ SLOVAN Zlín 353 0 2 477 SSK Vítkovice SKIVELO Olomouc "A" 517 2 0 447 SKN Plzeň "B"
Pavlína Šudřichová 10 115 0 1 132 Luboš Špok Tomáš Drahoš 199 1 0 109 Jaroslav Čmolík
Nela Šudřichová 20 83 0 1 171 Radim Karasz Petr Kučera 141 0 1 144 20 Linda Mimrová
Vladimír Dřevojánek 125 0 1 174 Jaromír Maďa Miroslav Janošec ml. 177 1 0 164 10 Nikol Javůrková

0 5 SSK Vítkovice 4 1 SKIVELO Olomouc "A"

SKN Brno "A" 638 2 0 570 I.PSKN Praha "A"
Matyáš Čuřík 181 0 1 204 Petr Hošek
Kateřina Klofáčová 10 235 1 0 180 Jan Sůva
Karel Brandejský 212 1 0 186 Jaromír Vohryzka

4 1 SKN Brno "A"

SKN Brno "B" 408 0 2 483 I.PSKN Praha ženy SSK Vítkovice 442 0 2 493 SKIVELO Olomouc "B"
Zdeněk Pavelka 139 0 1 182 10 Pavla Černá Jaromír Maďa 117 0 1 131 Oldřich Gallas
Vojtěch Jahoda 158 1 0 136 10 Martina Blabolilová Luboš Špok 104 0 1 166 10 Martina Pastrnková
Josef Pavlovič 111 0 1 135 10 Natalja Martyněnko Radim Karasz 221 1 0 186 Josef Šmehlík

1 4 I.PSKN Praha ženy 1 4 SKIVELO Olomouc "B"

I.PSKN Praha "B" 383 0 2 611 SKIVELO Olomouc "A" I.PSKN Praha "A" 547 2 0 418 TJ SLOVAN Zlín
Martin Čechovský 141 0 1 193 Miroslav Janošec ml. Petr Hošek 200 1 0 117 Josef Čechman
Kateřina Blabolilová 20 109 0 1 224 Tomáš Drahoš Jan Sůva 183 1 0 159 Vladimír Dřevojánek
Vladimír Martyněnko 113 0 1 184 10 Pavlína Maléřová Martin Marouš 164 1 0 142 Martin Horák

0 5 SKIVELO Olomouc "A" 5 0 I.PSKN Praha "A"

SKN Plzeň "B" 497 0 2 566 SKN Brno "A"
Nikol Javůrková 10 170 0 1 192 Matyáš Čuřík
Linda Mimrová 20 175 1 0 149 10 Kateřina Klofáčová
Jaroslav Čmolík 122 0 1 215 Karel Brandejský

1 4 SKN Brno "A"

5.kolo

6.kolo



SKN Plzeň "A" 474 2 0 471 SSK Vítkovice SKIVELO Olomouc "A" 556 0 2 579 SKN Brno "B"
František Šilhánek 178 1 0 147 Luboš Špok Miroslav Janošec ml. 188 1 0 172 Josef Pavlovič
Ivo Mimra 144 0 1 145 Jaromír Maďa Tomáš Drahoš 192 1 0 184 Zdeněk Pavelka
Filip Blasczyk 10 142 0 1 179 Radim Karasz Pavlína Maléřová 10 166 0 1 223 Vojtěch Jahoda

3 2 SKN Plzeň "A" 2 3 SKN Brno "B"

SKIVELO Olomouc "B" 450 0 2 556 I.PSKN Praha "A" SKN Brno "A" 541 2 0 467 I.PSKN Praha "B"
Josef Šmehlík 152 0 1 167 Petr Hošek Matyáš Čuřík 158 1 0 137 Vladimír Martyněnko
Martina Pastrnková 10 132 0 1 167 Jan Sůva Kateřina Klofáčová 10 193 1 0 151 20 Kateřina Blabolilová
Stanislav Zapálka 156 0 1 222 Jaromír Vohryzka Karel Brandejský 180 1 0 159 Ladislav Novák

0 5 I.PSKN Praha "A" 5 0 SKN Brno "A"

TJ SLOVAN Zlín 392 0 2 436 SKN Plzeň "B"
Pavlína Šudřichová 10 151 0 1 158 10 Nikol Javůrková
Vladimír Dřevojánek 114 0 1 141 20 Linda Mimrová
Martin Horák 117 1 0 107 Jaroslav Čmolík

1 4 SKN Plzeň "B"

7.kolo



pořadí klub Z V R P celkem průměr bodů

1. SKN Brno "A" 7 7 0 0 4254 607,71 31
2. I.PSKN Praha ženy 6 6 0 0 3306 551,00 26
3. SKIVELO Olomouc "A" 7 5 0 2 4216 602,29 25,5
4. I.PSKN Praha "A" 7 5 0 2 4050 578,57 24,5
5. SKN Brno "B" 6 4 0 2 2887 481,17 18
6. SKN Plzeň "A" 6 2 0 4 2945 490,83 13
7. SKIVELO Olomouc "B" 6 3 0 3 2770 461.67 12
8. SSK Vítkovice 7 1 0 6 3074 439,14 10
9. SKN Plzeň "B" 6 2 0 4 2598 433,00 10

10. TJ SLOVAN Zlín 6 0 0 6 2477 412,83 3
11. I.PSKN Praha "B" 6 0 0 6 2587 431,17 2

1.kolo - tabulky



Jméno a příjmení Klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem půměr max min vitěž

1. Karel Brandejský SKN Brno "A" 212 243 225 267 212 215 180 1554 222,00 267 180 7
2. Tomáš Drahoš SKIVELO Olomouc "A" 203 246 212 199 224 192 1276 212,67 246 192 4,5
3. Jaromír Vohryzka I.PSKN Praha "A" 204 206 236 215 186 222 1269 211,50 236 186 4
4. Miroslav Janošec ml. SKIVELO Olomouc "A" 263 187 201 177 193 188 1209 201,50 263 177 5
5. Petr Hošek I.PSKN Praha "A" 183 180 212 204 200 167 1146 191,00 212 167 4,5
6. Martin Marouš I.PSKN Praha "A" 233 167 170 164 734 183,50 233 164 3
7. Jan Sůva I.PSKN Praha "A" 211 160 180 183 167 901 180,20 211 160 3
8. Matyáš Čuřík SKN Brno "A" 155 172 191 211 181 192 158 1260 180,00 211 155 5
9. Petr Kučera SKIVELO Olomouc "A" 174 238 158 141 711 177,75 238 141 1
10. Radim Karasz SSK Vítkovice 162 137 154 209 171 221 179 1233 176,14 221 137 5
11. Filip Blasczyk SKN Plzeň "A" 161 210 188 195 146 142 1042 173,67 210 142 4
12. Vojtěch Jahoda SKN Brno "B" 151 161 146 182 158 223 1021 170,17 223 146 3
13. Zdeněk Pavelka SKN Brno "B" 114 183 136 228 139 184 984 164,00 228 114 4
14. Frantiček Šilhánek SKN Plzeň "A" 124 189 162 163 178 816 163,20 189 124 3
15. Josef Šmehlík SKIVELO Olomouc "B" 150 171 134 186 152 793 158,60 186 134 1
16. Ivo Mimra SKN Plzeň "A" 166 165 164 142 144 781 156,20 166 142 2
17. Ladislav Novák I.PSKN Praha "B" 160 173 144 138 159 774 154,80 173 138 1
18. Stanislav Zapálka SKIVELO Olomouc "B" 131 153 154 156 594 148,50 156 131 1
19. Martin Čechovský I.PSKN Praha "B" 185 133 132 141 591 147,75 185 132
20. Jozef Pavlovič SKN Brno "B" 149 162 153 135 111 172 882 147,00 172 111 3
21. Oldřich Gallas SKIVELO Olomouc "B" 193 122 132 131 578 144,50 193 122 1
22. Martin Horák TJ SLOVAN Zlín 158 138 156 142 117 711 142,20 158 117 1
23. Jaromír Maďa SSK Vítkovice 96 151 126 163 174 117 145 972 138,86 174 96 2
24. Vladimír Martyněnko I.PSKN Praha "B" 154 120 154 113 137 678 135,60 154 113 1
25. Josef Čechman TJ SLOVAN Zlín 144 140 117 401 133,67 144 117
26. Vladimír Dřevojánek TJ SLOVAN Zlín 135 125 159 114 533 133,25 159 114 1
27. Luboš Špok SSK Vítkovice 116 143 104 123 132 104 147 869 124,14 147 104 1
28. Roman Kalina SKN Plzeň "A" 118 128 246 123,00 128 118
29. Jaroslav Čmolík SKN Plzeň "B" 143 109 122 107 481 120,25 143 107

Jméno a příjmení Klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem půměr max min vitěž

1. Pavla Černá I.PSKN Praha ženy 230 234 233 236 182 1115 223,00 236 182 5
2. Kateřina Klofáčová SKN Brno "A" 240 179 192 182 235 149 193 1370 195,71 240 149 5
3. Pavlína Maléřová SKIVELO Olomouc "A" 225 181 214 184 166 970 194,00 225 166 4
4. Monika Čechovská I.PSKN Praha ženy 157 158 186 172 673 168,25 186 157 4
5. Natalja Martyněnko I.PSKN Praha ženy 151 158 170 135 614 153,50 170 135 3
6. Martina Pastrnková SKIVELO Olomouc "B" 175 113 179 166 132 765 153,00 179 113 3
7. Linda Mimrová SKN Plzeň "B" 138 157 145 144 175 141 900 150,00 175 138 5
8. Nikol Javůrková SKN Plzeň "B" 158 87 164 170 158 737 147,40 170 87 1
9. Martina Blabolilová I.PSKN Praha ženy 129 162 157 140 136 724 144,80 162 129 2
10. Pavlína Šudřichová TJ SLOVAN Zlín 154 142 115 151 562 140,50 154 115 1
11. Kateřina Blabolilová I.PSKN Praha "B" 98 106 109 151 464 116,00 151 98
12. Nela Šudřichová TJ SLOVAN Zlín 107 83 190 95,00 107 83
13. Jaroslava Pařížková SKN Plzeň "B" 104 79 97 280 93,33 104 79

1.kolo - muži

1.kolo - ženy


	hodnoceni_4_9_2021
	1.utkani
	tabulky
	jedno

